СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25 сентября  2024  года                                                                                   № 9

город Балей

Об образовании постоянных комиссий Совета Балейского муниципального круга Забайкальского края I созыва

Заслушав информацию председателя Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края I созыва  о создании постоянных комиссий Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края, в соответствии со статьей 13 Регламента Совета Балейского муниципального округа Забайкальского края,   Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края  РЕШИЛ:

1. Образовать при Совете Балейского муниципального округа Забайкальского края   I созыва пять постоянных  комиссий:
1)  счётная комиссия;
2) постоянная комиссия по Регламенту и депутатской этике;
3) постоянная комиссия по бюджету и местным налогам;
4) постоянная комиссия по социально-экономической политике;
5) постоянная комиссия по аграрной политике, промышленности, транспорту, связи и ЖКХ.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента  подписания.

Председатель Совета
Балейского муниципального округа 				П.И. Коваленко